

Thyholm Træ Holding A/S
Barslevvej 4 - 6, 7790 Thyholm

CVR-nr. 64 82 59 17

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017

Jens Kristian Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thyholm Træ Holding A/S Barslevvej 4 - 6 7790 Thyholm CVR-nr.: 64 82 59 17 Stiftet: 1. april 1957 Hjemsted: Thyholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Kristian Lund Kristensen Gerda Kristensen Klaus Lund Kristensen Lene Lund Knudsen
Direktion	Jens Kristian Lund Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Storegade 7 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme samt investering og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.031 kr. mod -31.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.193 kr. mod 81.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-27.031	-31.032
Andre finansielle indtægter	449.472	173.170
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.776</u>	<u>-38.290</u>
Resultat før skat	397.665	103.848
1 Skat af årets resultat	<u>-87.472</u>	<u>-22.836</u>
Årets resultat	<u>310.193</u>	<u>81.012</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-289.807</u>	<u>-518.988</u>
Disponeret i alt	<u>310.193</u>	<u>81.012</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	759.513	759.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>759.513</u>	<u>759.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>759.513</u>	<u>759.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.577</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.577</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.263.704</u>	<u>3.137.208</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.263.704</u>	<u>3.137.208</u>
Likvide beholdninger	<u>41.001</u>	<u>348.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.304.705</u>	<u>3.502.458</u>
Aktiver i alt	<u>4.064.218</u>	<u>4.261.971</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.466.967	2.756.774
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>3.566.967</u>	<u>3.856.774</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	59.672	0
	Anden gæld	437.579	405.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.251</u>	<u>405.197</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>497.251</u>	<u>405.197</u>
	Passiver i alt	<u>4.064.218</u>	<u>4.261.971</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.472	22.836
	87.472	22.836
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2016		759.513
Kostpris 30. september 2017		759.513
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		759.513
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.756.774	3.275.762
Årets overførte overskud eller underskud	-289.807	-518.988
	2.466.967	2.756.774
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	600.000	600.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.